8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770095663 ot 03.02.2026

NopTtdensb Inserto, YepHbIN

LleHa: O p.

M3penuns Inserto coznaHbl Ans nobutenen ctunen CNOPT-LUKK N K3XYyal. 3T0 IMHenKa MY>XCKUX aKCeCCyapoB 13 Msryanwero HaTypaJZlbHOro MaTepuana Hanna C

KOHTPaCTHON TOHKOW BCTaBKOW U3 SPKO-KPACHON KOXMW.

OCHOBHOE 0TAe/IeHNe Ha MOJTHWN

BHYTpPEHHUI KapMaH Ha MONHUN
[onoHUTENbHbIE BHELLHUE KapMaHbl Ha MOJTHUM
CbeMHbI NieveBon peMeHb

M3penvie ynakoBaHo B hMPMEHHYIO CyMKY W3 HETKaHOro MaTepuana c 1oroTunom bpensa.
ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
HaTypafibHas Koxa
MaTtepuan
WUmnopt 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCIMNOPTHAS YIAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

HaTypasibHas KoXa

YepHbIN
40x30x10 cm

38

45

7
1600
11970

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/portfel-inserto-chernyj

